Anleihespezifische Kennzahlen

gemal AGB der Deutsche Borse AG flur den Freiverkehr an der Frankfurter Wertpapierborse

Emittentin: GEWA 5to 1 GmbH & Co. KG
(HGB-Konzernabschlul)

EBIT Interest Coverage

2013

0,67

EBITDA Interest Coverage

0,67

Total Debt / EBITDA

-21,24

Total Net Debt* / EBITDA

-21,22

Risk Bearing Capital

-0,08

Total Debt / Capital

1,14

Relevante Sondereffekte waren nicht zu verzeichnen.

Quelle Abschluss 2013
EBIT
EBITDA

Finanzergebnis (Zinsaufwand und ahnl. Aufwendungen)
Eigenkapital

Forderungen / Ausleihungen an Gesellschafter

aktive Steuerabgrenzung

Haftmittel

Netto-Finanzverbindlichkeiten

Gesamtkapital

modifizierte Bilanzsumme

Pensionsrickstellungen

Gesamtfinanzverbindlichkeiten (inkl. Pensionsrickstellungen)

Kennzahlen zur Kapitaldienstdeckung
EBIT Interest Coverage
EBITDA Interest Coverage

Kennzahlen zur Verschuldung
Gesamtverbindlichkeiten / EBITDA

Nettoverbindlichkeiten / EBITDA

Kennzahlen zur Kapitalstruktur
Risk bearing Capital

Total Debt / Capital

-219
-219

-329
-564
0

0
-564
4.647
7.070
7.070
0
4.651

Erlauterungen
2) EBIT zu 3) Zinsaufwand und ahnl. Aufwendungen

1) EBITDA zu 3) Zinsaufwand und ahnl. Aufwendungen

5) Gesamtverbindlichkeiten zu 1) EBITDA
6) Nettoverbindlichkeiten zu 1) EBITDA

4) Haftmittel zu 8) mod. Bilanzsumme

7) Finanzverbindlichkeiten zu (7) Finanzverbindlichkeiten + 9) Eigenkapital)



